
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
1-

12
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
76

40
3

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

 

  
  
  
  

ANUNCI 
  
  
Es fa públic que, amb data 23 de novembre de 2022, aquesta Alcaldia ha dictat Decret núm. 
2022-2260, la part dispositiva primera del qual és la següent: 
  
“Primer. Aprovar la memòria valorada de les obres anomenades «reparació de dos trams de 
vorera a l’Av. Generalitat i al Carrer Rosers» de data octubre de 2022, amb un pressupost 
d'execució per contracte estimat de 48.316,15 € (IVA inclòs).  
 
Segon. Publicar l'anunci al taulell d'edictes de l'Ajuntament i al Butlletí Oficial de la Província 
de Barcelona.  
 
Tercer. Comunicar a la Intervenció municipal i a l'Àrea d'Urbanisme i Espai Públic.” 
  
Contra l’esmentada resolució, que posa fi a la via administrativa, podeu interposar recurs 
potestatiu de reposició davant l’òrgan que l’ha dictat, en el termini d’un mes a comptar des 
del dia següent al d’aquesta publicació, de conformitat amb els articles 123 i 124 de la Llei 
39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques. 
 
Contra la desestimació expressa del recurs de reposició, o bé directament contra 
l’esmentada resolució, podeu interposar recurs contenciós administratiu davant els Jutjats 
contenciosos administratius de Barcelona o del vostre domicili, si s’escau, en el termini de 
dos mesos a comptar des del dia següent al de la publicació, de conformitat amb l’article 46 
de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, de la jurisdicció contenciosa administrativa.  
  
En el cas que la desestimació del recurs de reposició es produís per silenci administratiu -
silenci que es produeix pel transcurs del termini d’un mes a comptar des de la data de la 
seva interposició- el termini per a la interposició del recurs contenciós administratiu serà de 
sis mesos a comptar des del dia següent al què el referit recurs de reposició s’entengui 
desestimat.  
  
No obstant, podeu interposar qualsevol altre recurs o instar qualsevol procediment que 
considereu procedent. 
  
  
  
  
Abrera, 24 de novembre de 2022 
  
Jesús Naharro Rodríguez 
Alcalde 
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